2023年 11月 4日

室蘭清水丘高等学校東京同窓会の皆様

                東京同窓会ゴルフ部

会

                           部会長 白崎 順

ゴルフ部会活動のご紹介

当ゴルフ部会は過去約 30年余りに亘って年に 2－3回、通算で 82回の懇親ゴ

ルフコンペを開催しております。

直近では本年春には東京よみうりカントリークラブ、秋には茨城ゴルフ倶楽

部でコンペを開催致しました。

近年の実績でも、上記以外にも武蔵丘ゴルフ倶楽部、久邇カントリークラブ、

横浜カントリークラブ等でも開催して居ります。

本日ご出席の皆様でゴルフ愛好家の方が居られれば、是非一度同窓会ゴルフ

部懇親コンペにご参加いただきたく簡単ながらご紹介させていただく次第です。

尚、次回の懇親コンペは下記の通り開催を予定して居りますので、ご参加を検

討されている方は予定の枠がありますので、年内に幹事迄ご連絡頂きたくお願

い致します。

 この会はゴルフをこよなく愛する方の親睦が狙いですので、今回は無理でも

今後会員として参加希望の方は是非登録してください。

１．開催日時  2024年 4月 15日（月）

２．場所    東京よみうりカントリークラブ

        〒206-0822 東京都稲城市坂浜 685 TEL：044-966-8800

３．費用    未定ですが前回実績では約 21,000円（昼食、諸経費別）

キャディー付、乗用カート使用

４．順位    ダブルペリアにて決定。

（ダブルパーカット、ハンディ上限無し）

５．連絡先幹事 村上恵美子（18期）  中野茂樹 （20期）

参加ご希望の方は、下記東京同窓会のメールアドレスへ申し込みください。

mrshimizutokyo@gmail.com

mailto:mrshimizutokyo@gmail.com